
 

 

COMUNE DI CASTIADAS 
Provincia  Sud Sardegna 

Piazza Municipio n. 1 – C.A.P. 09040 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO – UFFICIO AA.PP E PUBBLICA ISTRUZIONE 
=========================================== 

 
 
AVVISO AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDA MENTO DEL 
SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA AA.SS. 2017/2018 – 2018/2019 E 2019/2020 
ESPLETATA SUL PORTALE www.sardegnacat.it – CIG: 7250885397- Codice Gara in busta 
chiusa: rfq_316475 - 

(secondo lo schema allegato XIV al D.lgs.50/2016) 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

RENDE NOTO  
 

 
NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE APPALTANTE: 
 
Comune di Castiadas - Provincia Sud Sardegna – Piazza Municipio n. 1 - c.a.p. 09040  - C.F. 
92017230928-  Codice NUTS: ITG27 - tel. 070/99450325 -  fax 070/9948000 – pec: 
castiadas.amministrativo@halleycert.it -  sito web: http://www.comune.castiadas.ca.it/; 
 
OGGETTO: “SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA AA.SS. 2017/2018 – 2018/2019 e 
2019/2020” per gli alunni e il personale scolastico della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 
di 1° grado ubicate in Loc. Olia Speciosa -   CPV: 55524000-9 – Servizi di ristorazione scolastica”. 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, comma 1,  del 
D.lgs. 50/2016 . 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del  Responsabile del  Servizio 
Amministrativo n° 429 del 11.12.2017. 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:  

- €. 5,87 (Iva esclusa) per ciascun pasto servito nella Scuola dell’Infanzia; 
- €. 6,70 (Iva esclusa) per ciascun pasto servito nella Scuola Primaria; 
- €. 7,53 (Iva esclusa) per ciascun pasto servito nella Scuola Secondaria di 1° grado ed  ai 
docenti e personale A.T.A.; 

 
Importo complessivo presunto stimato: €. 346.375,06 (IVA esclusa) 
 
 
Alla procedura aperta, effettuata tramite il portale SardegnaCat, hanno partecipato le 
seguenti ditte: 
(in ordine di presentazione delle offerte) 
 
 



 

 

 
  Punteggio 

OFFERTA 
TECNICA  

Punteggio 
OFFERTA 
ECONOMICA 

Punteggio 
TOTALE 

Importo  
complessivo 

offerto 

percentuale 
RIBASSO 
sui singoli 

pasti 

1 CAMST SOC. COOP. A.R.L. di 
Castenaso (Bo)  

68 17,806 85,806 € 18,05 
 

10,17% 

2 “CONVIVIUM S.R.L.”  ATI 
“CABIDDU GIUSEPPINA” 
 di Guspini (VS)  

64 19,269 83,269 € 16,68 
 

17% 

3 
 

E.P.    S.P.A. 
di Roma (RM)  

64 19,574 83,574 € 16,42 
 

18,29% 

4 ELIOR RISTORAZIONE SPA 
di Milano 

68 16,234 84,234 € 19,798 
 

1,5% 

5 “RAMADA S.R.L.” 
 di  Fonni (NU) 

65 20 85 € 16,07 
 

20% 

6 SODEXO ITALIA S.P.A.     
di Cinisello Balsamo (MI) 

68 16,159 84,159 € 19,89 
 

1% 

 
DITTA AGGIUDICATARIA: CAMST SOC. COOP. A.R.L. - Via Tosarelli n. 318, - di 

Castenaso - Fraz. Villanova (Bo)  - P.IVA 00501611206. PEC: camst@legalmail.it 
 
 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  
- € 5,27 (Iva esclusa) per ciascun pasto servito nella scuola dell’Infanzia; 

  - € 6,02 (Iva esclusa) per ciascun pasto servito nella scuola Primaria; 
 - € 6,76 (Iva esclusa) per ciascun pasto servito nella scuola secondaria di 1° grado ed  
al personale scolastico; 
 

per un importo complessivo presunto di  €. 311.101,96, al netto IVA e compresi gli oneri di 
sicurezza. 
 
Castiadas, 12.12.2017  
           IL RESPONSABILE  
        DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                 F.to         Rag. Giuseppe Onano 
 


